Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ
от 22.12.2021 г. № 366
г. Артемовский

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ «СОШ №12» на 2021-2022
учебный год

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского округа от
22.12.2021 г. № 301 «Об организации работы муниципальных общеобразовательных организаций
Артемовского городского округа», руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ №12»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график МАОУ «СОШ №12» на
2021-2022 учебный год:

1.1. начало и окончание II четверти - 08.11.2021 г. - 24.12.2021 г. (7 недель)
1.2. каникулы: зимние с 25.12.2021 г. по 09.01.2022 г. (16 дней).

Ответственные: заместители директора по учебной работе Прокуронова Т.Н., Клюкина Н.Г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

>

JI.B. Калина

		2021-12-22T13:45:39+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью